
1 

 

Poptávka na organizačně-technické zajištění Porubského vánočního jarmarku 

Zadavatel:  

statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 1803/8 

72930 Ostrava-Moravská Ostrava 

IČ: 00845451 

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  

  

Příjemce  (zasílací adresa): 

městský obvod Poruba 

Klimkovická 55/28 

70856 Ostrava-Poruba 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 

Číslo účtu : 1649335379/0800 

 

Za realizaci a pořadatelskou práci je zodpovědný útvar kultury a MA21 městského obvodu 

Poruba. 

 

I. Předmět poptávky 
Organizačně-technické zajištění Porubského vánočního jarmarku. 

 

II. Termín konání akce 
konání akce samotné: 8. 12. 2019 – 22. 12. 2019 

celková organizace: 5. 12. 2019 – 23. 12. 2019 

 

III. Průběh akce rozdělen do fází 
1. Příprava 

- nejpozději od 5. 12. 2019 do 8. 12. 2019 do 14:00 hod. 

2. Realizace 

8. 12. 2019 – 22. 12. 2019 (vyjma nacenění osvětlení a ozvučení akce, které je řešeno v jiné 

poptávce) 

3. Bourací práce 

- nejdříve 22. 12. 2019 po ukončení programu, pokud bude zajištěno zaplocení a ochrana 

Betlému a partystanů, případně bourací práce budou probíhat dne 23. 12. 2019 od 16:00 hod. 

 

1. Příprava 

- vztyčení střechy a postavení pódia o velikosti 6x8 m dle nákresu (příloha č. 1 této poptávky) 

za dodržení bezpečnostních opatření 

- zároveň nazdobení pódia dodanou výzdobou 

- osvětlení pódia barevnými světly (lze podat variantně) 

- pověšení banneru 

- zajištění 4 barelů na ukotvení pódia 

- postavení 1 partystanu 6x3 m jako zázemí pro organizátory včetně zapodlažení a osvětlení 

- osvětlení Betlému 

- osvětlení 2 partystanů 6x3 m účinkujících z majetku ÚMOb Poruba 

- propojit osvětlení, ohřívače a spotřebiče z majetku ÚMOb Poruba tak, aby každý den bylo 

vše zajištěno jak pro službu ostrahy, tak pro organizaci akce – propojení již od 6. 12. 2019 

kvůli ostraze. 

- osvětlení dodaných vánočních stromečků (6 ks) 



2 

 

- ustavit zrcadla do partystanů účinkujících (1 ks do každého partystanu) 

- vybavit stan dalšími věcmi dne přílohy č. 4 

- v neděli 8. 12. 2019 zajistit vyzvučení prostoru středového pásu a okolí vánočního stromu. 

V době od 14:00 do 21:00 hod. bude uzavřena polovina Hlavní třídy. 

 

2. Realizace 

- na rozsvícení dne 8. 12. zajistit vyzvučený středový pás a okolí vánočního stromu 

- dne 9. 12. 2019 a 16. 12. 2019 zajistit promítací plátno a přehrávač DVD (filmy budou 

dodány před promítáním) 

- po celou dobu jarmarku zajistit reprodukovanou hudbu od 11:00 hod. do 20:00 hod. (možno 

ukončit i v 19:30 hod., záleží na délce jednotlivých závěrečných vystoupení v programu 

konkrétního dne. 

- každý den programu nachystat ven 10 lavic z pivních setů, manipulovat s nimi kvůli 

jednotlivým vystoupením a na konci programu je zase schovat. 

- zajistit ozvučení a technické vybavení pódia a prostoru před pódiem dle rozpisu účinkujících 

(hudebníci, divadlo, školy, filmy) a moderátora (příloha č. 2) a škol (příloha č. 3), bude-li to 

možné, mít bicí vyvýšené. 

- pokud to bude nutné, pomoci účinkujícím s přípravou vystoupení (obzvlášť 

hendikepovaným) 

- dohlížet na to, aby svítily stromky (6 ks) 

- na pódiu umisťovat a pravidelně doplňovat bomby do plynových ohřívačů 

- udržovat pódium v čistotě 

- další činnosti dle dohody s pořadateli akci 

 

3. Bourací práce 

- pódium a střecha, stejně jako likvidace barelů dne 23. 12. 2019, pokud nebude zajištěno 

zaplocení zázemí dne 22. 12. 2019. 

 

IV. Další podmínky 
- 1 ks klíčů od WC zapůjčit max. ostraze, účinkujícím a organizátorům 

- je povinnost zachovávat za všech okolností bezpečnost lidí na akci 

- udržovat prostor okolí pódia a pod pódiem v čistotě 

- součinnost s pořadateli akce, ostrahou a dalšími dodavateli 

 

V. Rekapitulace úkonů a technického vybavení (viz také výše uvedené přílohy) 
- pódium 6x8 m včetně zastřešení, ukotvení, zábradlí a schodiště 

- 4-6x infrazářičů na pódium 

- 2x ohřívací hřiby 

- 10x lavice z pivních setů 

- 2x zrcadlo 

- 3x světlo 

- 1x promítací plátno a promítací technika 

- dostatek přechodových lišť na zakrytí kabelů 

- 1x partystan o rozměrech 6x3 včetně zapodlažení 

- 1x technická bedna na uložení věcí v zázemí 

- zajištění požadavků na ozvučení dle výše uvedené přílohy 

- propojení osvětlení a elektrického napětí 

- příprava lavic na vystoupení 

- další bezprostředně související úkony spojené se zajištěním akce 

 

 



3 

 

 
VI. Cena 

Nabídková cena musí označovat cenu bez DPH a s DPH. Jednotlivé výše uvedené položky a 

činnosti musí být zřetelně rozepsány. 

 
VII. Zaslání nabídky 

 

Termín pro zaslání cenové nabídky je 4. 12. 2019 do 15:00 hod. na email 

pnovackova@moporuba.cz. 


